
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Blau-Weiß
Dingden II

S

I II III IV V VI Punkte

1 5 3

25

1
8
12
18

23 4
10
14
18

23 5
11
15
21

25
Auszeit

Ende
11:21

B  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte

4 16 6

13

╳
4
9

1
6
11

3
8
13

Auszeit

3:11
11:22

S
A
T
Z

2

Start
11:24

B  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte

16 6 4

18

0
4
8
12

18 1
7
10
15

18 2
7
11
15

Auszeit

8:13

Ende
11:39

A  SV Blau-Weiß
Dingden II

R

I II III IV V VI Punkte

11 4 12

25

╳
7
11
15

22 2
8
12
17

22 5
9
13
19

25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 U13
gemischt

A  SV Blau-Weiß Dingden Mädchen II vs.

TV Jahn Königshardt Mädchen B

Spiel 53 06.04.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Dingden "Am
Mumbecker Back"

46499 Hamminkeln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Blau-Weiß Dingden II6/

1 Reich, Charlotte X

3 Daniels, Lena X
4 Vehns, Jette X
5 Kampshoff, Lotta X

11 Hoffmann, Merle X

12 Grühn, Lina-Marie X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TV Jahn Kön… 3/12

4 Wolf, Lenya Marie X
6 van Berk, Amalia X

16 Erdogan, Elif X

B  Libero

B  Offizielle

T Menner, Klaus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Blau-Weiß

Dingden II
TV Jahn Kön… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 13 0 0 2
0 0 1 25 2 15 18 0 0 1

3

0 0 2 50 36 31 0 0 3
Start: 11:00 Ende: 11:39 Dauer: 0:39

Sieger: SV Blau-Weiß Dingden
Mädchen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schambach, Ben 1

2 Siegler, Paul 2

Schr. Brüning, Mika
Assist. Sopbwe, Frederick

Dokument erstellt: 06.04.2025 11:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


