

Auswechsel spieler

Aufschlag-runden

## Bezirksliga 3 U13

gemischt

## A SV Blau-Weiß Dingden Mädchen II vs. TV Jahn Königshardt Mädchen B

06.04.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Dingden "Am Mumbecker Back" 46499 Hamminkeln



37					ć	Jenns	CIIC							Spie	el 53		
			S		Start 11:00 A SV Blau-Weiß Dingden II S Dingden II Ende 11:21 B TV Jahn Kön R   I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte   1 5 3 4 16 6 4 16 6												
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Sta	rtaufstellu	_	<b>T</b>	1	5	3					4	16	6				
	Spieler	nr.	L							25							1131
chsel- ieler	Spielsta	nd	Ζ							1							
	opicista									1							
	1. 5. 2. 6.		1	1 23		5 (25)				Auszeit	X	1	3				Auszeit
hlag- nden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		_	12		11 15 21				Auszeit		6 11	ო ∞(严)				3:11 11:22

S		art :24				S		de :39	A SV Blau-Weiß Dingden II				R	
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	16	6	4					11	4	12				
_							18							25
Z														]
2	0 (18) 4	1 (18) 7	2 7				Auszeit	X 22 7	2 22 8	5 (25) 9				Auszeit
	8 12	10 15	11 15				8:13	11 15	12 17	13 19				

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	SV Blau-Weiß Dingden	(B)	TV Jahn Kön	3/12	
1	©Reich, Charlotte	Χ	$\supseteq$		
3	Daniels, Lena	Χ	4	Wolf, Lenya Marie	Х
4	Vehns, Jette	Х	6	van Berk, Amalia	Х
	Kampshoff, Lotta	X	16	© Erdogan, Elif	Х
	Hoffmann, Merle	Х	(B)	Libero	
12	Grühn, Lina-Marie	Χ	)		
A	Libero	$^{B}$	Offizielle		
A	Offizielle	Т	Menner, Klaus		

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen									

	Ergebnisse												
Œ	_		3lau- aden	Weiß II	TV Jahn Kön B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α				
0	0	1	25	1	21	13	0	0	2				
0	0	1	25	2	15	18	0	0	1				
				3									
0	0	2	50		36	31	0	0	3				
St	Start: 11:00 Ende: 11:39 Dauer: 0:39												
Sie Mä	ge	r: S he	SV Bl. n II	au-We	iß Ding	gden			2:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Schambach, Ben	1						
2	Siegler, Paul	2						
		Schr		Brüning, Mika				

Assist. Sopbwe, Frederick